2022年４月 12日

各   位

会 社 名

代表者名

問合せ先

代表取締役社長  両 角 元 寿

(コード番号 5018 東証プライム)

取締役上席執行役員 藤本博文

TEL       078‐303‐9220

取締役の異動に関するお知らせ

 当社は、下記のとおり取締役の異動を行うことを内定しましたのでお知らせいたします。なお、

本異動につきましては、2022年５月 27日開催予定の第 64期定時株主総会において、正式に決定

される予定です。

記

１．社外取締役（監査等委員である取締役を除く）の異動

（１）新任社外取締役候補者（2022年５月 27日付）

（２）退任予定社外取締役（2022年５月 27日付）

氏 名

（生 年 月 日）

略 歴

冨
ふ

士
じ

ひ

ろ

子
こ

(1960 年９月 27 日生)

    1981年４月 株式会社大丸（現株式会社大丸松坂屋百貨店）入社
    2011年５月 同社執行役員 MD戦略推進室第２MD推進部長
    2011年９月 同社執行役員 MD戦略推進室自主事業統括部長
    2013年４月 同社執行役員大丸大阪・梅田店長
    2017年１月 同社執行役員大丸神戸店長
    2020年１月 同社執行役員札幌店長
    2021年１月 同社執行役員社長特命事項担当
    2021年６月 株式会社アド・ダイセン入社アド・テレサポート本部

ゼネラルマネージャー（現任）

氏 名 新役職名 旧役職名

Li
リ

-Ju
ジュ

 Judy
ジュディ

 Lin
リ ン

 ― 社外取締役

２．監査等委員である取締役の異動

（１）新任取締役候補者（2022年５月 27日付）

（２）退任予定取締役（2022年５月 27日付）

以 上

氏 名

（生 年 月 日）

略 歴

本
ほん

田
だ

幹
みき

夫
お

(1962 年６月 21 日生)

    1986年４月 当社入社
    2007年３月 当社総務部総務課長
    2010年３月 当社管理本部人事部人事課長
    2012年３月 当社赤穂工場業務課長

    2017年３月 当社総務部長（現任）

氏 名 新役職名 旧役職名

作
さく

   田
た

   真
しん

   一
いち

 顧問 取締役 常勤監査等委員